Comissão Permanente de Ljcteçãa
co(has n* c-^Y

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 012/2022

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente o Sr. AUGUSTO
ALVES TEIXEIRA JUNIOR, HOMOLOGA a Adjudicação a Tomada de Preços n° 012/2022, e em íace
aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, conforme indicado no quadro
abaixo, RESOLVE:

01- HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo n° 209/2022
b) Modalidade: Tomada de Preços
c) Número: 012/2022
d) Tipo: “Menor Preço Global”
e) Data da Adjudicação: 09/12/2022
f) Objeto: Contratação de empresa para ampliação e revitalização do mercado público municipal de

Cidelândia -  MA.
g) Prestador de serviços vencedor deste certame:

Empresa:
LPL CONSTRUTORA E REPRESENTAÇÃO El RELI,
CNPJ n° 29.696.910/0001-32,
Avenida Babaculândia n° 500,
Entrocamento,
Imperatriz -  Maranhão.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item Descrição Und Qtd P. Contratado
01 Ampliação e revitalização do mercado público

municipal de Cidelândia -  MA. Edificação 01 763.344,45

Valor Total Homologado em R$ 763.344,45 (setecentos e sessenta e três mil, trezentos e quarenta e
quatro reais e quarenta e cinco centavos).

Cidcíãndla/Ma, 12 de dezembro de 2022,

Grdenador áe Despesa

Av. Senador La Roque, s/n, Centro - CEP: 65.921-000 Cidelândia—MA.
TeL (Ô X X 99) 3S35.Ü3&6.

Página 1